
２０２４年１１月吉日 

 

関 係 各 位 

愛知県貨物運送協同組合連合会 

 

事務所再移転のお知らせ 

 

 

 平素は、当連合会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、愛知県トラック総合会館の建替工事完成に伴い、令和６年１１月２８日（木）

より、仮移転していた事務所から新会館へ再移転することとなりました。 

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、電話番号・FAX番号に変更はございません。また、再移転に伴う業務停止日を

下記の通りとさせていただきます。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど宜

しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

新会館住所 ： 名古屋市瑞穂区新開町 12番 6号 愛知県トラック総合会館 3F 

電 話 番 号 ： ０５２－２１１－８３１１ 

F A X 番号 ： ０５２－２１１－８３１２ 

 

 業務停止日 ： 令和６年１１月２８日（木） 

 

          

愛知県トラック総合会館 


